



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HJERTING INSTALLATIONSFORRETNING 2007 APS

ENGVÆNGET 12, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

2015

8. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. januar 2016**

Niels Juul Boysen

CVR-NR. 31 07 93 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjerting Installationsforretning 2007 ApS Engvænget 12 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75 11 50 20
	CVR-nr.: 31 07 93 22
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Juul Boysen Kim Juul Boysen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Hjerting Strandvej 16 6710 Esbjerg V
Advokat	Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elektrikervirksomhed, herunder salg, reparation, produktion og rådgivning vedrørende elektriske installationer, maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 240.938, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.404.340 og en egenkapital på kr. 698.750.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.171.985	3.385
Personaleomkostninger.....		-3.708.711	-3.263
Af- og nedskrivninger.....		-123.790	-102
DRIFTSRESULTAT		339.484	20
Andre finansielle indtægter.....		12.331	30
Andre finansielle omkostninger.....		-32.317	-35
RESULTAT FØR SKAT		319.498	15
Skat af årets resultat.....	1	-78.560	-4
ÅRETS RESULTAT		240.938	11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		170.000	0
Overført resultat.....		70.938	11
I ALT		240.938	11

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		154.517	115
Materielle anlægsaktiver.....	2	154.517	115
Lejededpositum.....		15.000	15
Finansielle anlægsaktiver.....		15.000	15
ANLÆGSAKTIVER.....		169.517	130
Råvarer og hjælpematerialer.....		571.700	562
Varebeholdninger.....		571.700	562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.209.306	748
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		231.600	209
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	122
Andre tilgodehavender.....		0	22
Tilgodehavender.....		1.440.906	1.101
Likvider.....		222.217	252
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.234.823	1.915
AKTIVER.....		2.404.340	2.045
PASSIVER			
Selskabskapital.....		270.000	270
Overført overskud.....		258.750	188
Forslag til udbytte.....		170.000	0
EGENKAPITAL.....	4	698.750	458
Hensættelse til udskudt skat.....		17.000	8
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.000	8
Selskabsskat.....		69.560	0
Langfristede gældsforpligtelser.....		69.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		268.898	232
Gæld til associerede virksomheder.....		366.330	637
Selskabsskat.....		6.582	6
Anden gæld.....		977.220	704
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.619.030	1.579
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.688.590	1.579
PASSIVER.....		2.404.340	2.045
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.560	0		
Regulering af udskudt skat.....	9.000	4		
	78.560	4		
Materielle anlægsaktiver			2	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		570.315		
Tilgang.....		76.214		
Kostpris 31. december 2015.....		646.529		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		455.440		
Årets afskrivninger		36.572		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		492.012		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		154.517		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3	
Der har i årets løb været udlån til et medlem af ledelsen. Lånet er indfriet i årets løb. Lånet er forrentet med 10%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.				
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	270.000	187.812	0	457.812
Forslag til årets resultatdisponering.....		70.938	170.000	240.938
Egenkapital 31. december 2015.....	270.000	258.750	170.000	698.750
Selskabskapitalen er ændret i 2013. Egenkapitalen er nedsat fra kr. 400.000 til kr. 270.000.				
Eventualposter mv.				5
Ingen				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen				